Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019				              № 88			                г. Таганрог

О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1

В связи с необходимостью совершенствования процедур при исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог»:

1. Внести в Положение «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования «Город Таганрог» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета», утвержденное Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1 следующие изменения:
1.1. В разделе II:
1.1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Кассовый план исполнения бюджета города формируется Финансовым управлением г. Таганрога и утверждается главой Администрации города Таганрога не позднее последнего числа текущего месяца на следующий месяц по форме согласно приложению № 6.
Кассовый план исполнения бюджета города на январь месяц формируется и утверждается главой Администрации города Таганрога не позднее первых двух рабочих дней указанного месяца.
После утверждения главой Администарции города Таганрога кассового плана, Финансовое управление г. Таганрога размещает утвержденный кассовый план на Интернет-сайте (www.fintagan.ru) Финансового управления г. Таганрога для использования главными распорядителями средств бюджета г. Таганрога в работе.»;
1.1.2. Абзац шестой пункта 9 изложить в следующей редакции:
«Уточненный кассовый план утверждается главой Администрации города Таганрога не позднее последнего рабочего дня текущего месяца по форме согласно приложению № 6.».
1.1.3. Абзац десятый пункта 10 исключить.
1.2. Приложение № 1 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Распоряжению.
1.3. Приложение № 2 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему Распоряжению.
1.4. Приложение № 6 изложить в редакции приложения № 3 к настоящему Распоряжению.
1.5. Приложение № 7 исключить.
1.6. Приложение № 8 исключить.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления г. Таганрога                                                                Т.И. Лях

Страница | 2